Regnskab 2017

Indtaegter

Kontingent seniorer under 25 ar (note 1) 2.000,00

Kontingent seniorer over 25 ar (note 1) 29.000,00

Indteegt, Nyborg Minitri (note 2) 5.321,00

Fonde total 1.800,00

Mediemstilskud (kommunen) 3.041,24

Indtaegt fra arrangementer/klubber 907,12

Sporsorat Spar Nord 20.000,00

Renteindtaegter 64,97

Indtaegter ialt 62.134,33

Udgifter

Diverse gebyrer 200,00
Klubtgj (note 3) 42523,75
Udstyr, Cykling 2000,00
Udstyr 23500,04
Kontingent, Nyborg Idraetssamvirke 1550,00
Kontingent, DTriF 9935,48
Kursus 3972,78
Klubaktiviteter, generelt 8331,52
Nyborg Tri Cup 194,50
Gebyrer 1863,94
Gaver & Blomster 522,00
Mgdeudgifter 60,00
Edb-udgifter 162,50
Telefon/internet 796,07
Bestyrelse 130,00
Generalforsamling 510,00
Omkostningsgodtggrelse 4112,18
Udgifter ialt 100364,76
Arets resultat 38230,43

Kassebeholdning pr. 31/12 2017 108.949,40
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Note 1

Kontingent
Seniorer 38
Juniorer 0
Kontingentfritaget 7
Kontingent ialt 31
Note 2
Nyborg Tri
Deltager gebyr 16925
Udgifter 11604
Nyborg 4-18-4 lalt 5321
Note 3
Klubtgj
Udgift 58812,5
indtaegt 16288,75
Lagerbeholdning 6150
Udleveret til medlemmer 36373,75
Aktiver
Nyborg Tri tgj pa lager Pris pr. stk Antal
Tri-dragt: str. Small 1stk., Medium 1 stk. og 825 3 2475
Cykel jakke: str. Medium 2 stk., Large 3 stk. 600 5 3000
Cykel bluse: Large 1 stk. 400 1 400
Lgbe bluse: str. Medium 1 stk. 275 1 275
Badehaetter : 30 stk. 0 30 0
Prgvesaet: Cykelvest, Ipbe bluse og cykel bux alle dele str. medium
6150

2 MTB

2 Racercykler

2 Enkeltstart cykler

Tidtagningsudstyr
Malportal

Hometrainer

Slyngetrenere
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Budget 2018

. Arets resultat
:Klubtgj
-Udstyr, Cykling
Udstyr
Kontingent, Nyborg Idreetssamvirke
Kontingent, DTriF
Kontingent DGI
Klubaktiviteter, generelt
Nyborg Mini Tri
Gebyrer
Mgadeudgifter
Telefon/internet
Generalforsamling
Omkostningsgodtgarelse
Traenere
Sponsorer
VM
Kontingent
Kontingentfritagelse

Indtaegter Udgifter

9000
8000
1000
8.000,00
1000
10.000,00
1.000,00
10.000,00
5.000,00
2000
1000
500
500
3.000,00
7000
3.000,00
4000
40.000,00
7000

57000 57000



